/// Fol.127°  Venerabilibus viris abbatibus prioribus  at 
decanis S. Benedicti cysterciensis cartusiensis ordiais pre-
sentee littieras -inspecturis frater H/eymo/ minister et aer- 
vus fratrum minorum per Ungariam salutem et oracionea devotes 
in domino. Roveritis Nicolao layco sett converso latori pre- 
aencium litterarum qui fuit in ordine nostro profassus, pro 
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quibusdam certis causis ac merino ipsius condigais ad ali- 
quern ex vestris ordinibus me tenore presencium licenciam_con- 
cessiese, reddendo ipeum, facta priug professione in ipsa re- 
ligione, quamez vestris intraverit, a nostro ordine et ob- 
ediencia absolutum, prefizo sibi trium menaium duntazat spa- 
cio, intra quod ad earn quam ex vestris unam,elegerit, debeat 
se transferre presentibus post 3 menses predictos minims vali- 
turie. Licenciatos tenon sic et a nostro ordine absolutos ex  
privilegiis nostro ordini a Somme sede indultis, ad aseumen- 
dam administracionem aliquam vel officia curam animarum haben- 
cia seu dignitatem aut prelatursm quamlibet oum titulo perso- 
nato vel /ut/ possit docere in vestris ordinibus, noveritis 
fore redditos inhabiles et ineptos, nisi cum ipsis per eandem 
sedem fuerit dispensatum. 

/8/ Fo1.127°  Venerabili in christo patri et domino J/ohan- 
ni/ dei gracia archiepiscopo Colocensi aule regie cancellario 
irate? St/ephanue/ oracionia devote debitum et honorie. Super 
eo negocio mihi et ordini ex  parte eanctitatie vestre grato 
merito et accepto sedule et sollicite procurando ecce mist 
ad.vos fratrem J. et fratrem A. latores preaencium. 

/9/  701.127°  Notifico vestre reverencie humiliter per pre-
sentee, quod omnia vestra mandate et singula, que. ad me per 
vestras diversas litterae aunt delete prout debui sum studio- 
se sollicite et huimiliter prosecutus et speeialiter mandatum 
idem quod per vos iniunctum mihi fuerat de recepcione Hoyto- 
nis diaconi quem licet reeepcione indignum secundum humanum 
iudicium mom vestro mandato accepto recept ad ordinem absque 
omni ordinis discipline fovendo eundem consolacionibus aibi 
convenientibus pro vestro beneplacito et mandato. Ceterum ro- 
go vestram reverenciam humiliter et devote quatenus fratrem 
N., quem pro fratre provincie Ungarie assignastis,virum uti-
que discretum et sanctum, in quo nihil de specie mali comper- 
tum publice quam occulte, iterato ofriciis ordinis dignemini . 
investire et actibus legitimis.  

/lo/ Fo1.127°-128r  Venerabili patri et domino-speciali fra- 
ter et ordo cum debits reverencia et devote fortitudinem in 
adversis et epiritus sanéti solacionie antidotum post lamen- 
ta. Recenti memoria rotinens, quot et quanta beneficia tam